3,000 1.00 3,000.00

Total 9,600.00

Artículo 2.- Toda esta serie para el resello, será tomada de los sellos de correo
ordinario en actual circulación.

Artículo 3.- El resello de correo aéreo internacional se compondrá de 28,000 sellos
con un valor facial de nueve mil doscientos cincuenta Córdobas (C$ 9,250.00).

CANTIDAD VALOR FACIAL TOTAL
10,000 C$ 0.15 C$ 1,500.00
5,000 0.20 1,000.00

5,000 0.25 1,250.00
5,000 1.50 2,500.00
3,000 1.00 3,000.00

Total C$ 9,250.00

Artículo 4.- Toda esta serie para le resello, será tomada de los sellos de correo aéreo
internacional en actual circulación.